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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42411009V

2. Data e Regjistrimit 11/12/2024
3. Emri i Subjektit RIMA KONSULENCË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane,bashkia Tirane rruga Nikolla Lena ,ish 
markata vjeter ,njesia nr 9 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Gjetjen e klientëve për interes të palëve të treta, krijimin dhe 

menaxhimin e faqeve të internetit dhe fushatave web, si dhe 
kërkimin e klientëve nëpërmjet aktiviteteve të call center-it 
për llogari vetjake dhe për të tretët. Ofrimin e shërbime 
tregtare, analiza dhe kërkime tregu, dërgimin e e-maileve në 
grupe (mail list), organizimin e fushatave promocionale me 
SMS dhe fushatave publicitare, si në format fizik (kartelina, 
broshura, etj.) ashtu edhe online. Aktivitetet përqendrohen 
kryesisht në gjetjen e klientëve të rinj dhe realizimin e 
takimeve ndërpersonale.Shoqëria mund të ofrojë shërbime 
marketingu, konsultime për plane marketingu dhe aktivitete 
mbështetëse si informim, asistencë dhe ndërmjetësim, duke 
synuar zgjerimin e biznesit në Zvicër dhe jashtë saj. 
Gjithashtu, përfshin organizimin e eventeve, konferencave 
dhe aktiviteteve të udhëtimit, menaxhimin e agjencive 
martesore dhe organizimin e takimeve, si online ashtu edhe 
fizike.Shoqëria mund të operojë si agjenci imobiliare, duke 
ofruar ndërmjetësim për pasuri të patundshme dhe 
financiare, blerjen, shitjen dhe administrimin e pasurive të 
paluajtshme për llogari vetjake dhe për të tretët. Gjithashtu, 
mund të merret me tregti të automjeteve, motoçikletave dhe 
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skuterëve të rinj ose të përdorur, përfshirë shitjen online, dhe 
të ofrojë shërbime me qira për këto mjete. Shoqëria mund të 
angazhohet edhe në aktivitete të franchising dhe operacione 
të tjera të ngjashme, të lejuara nga legjislacioni në fuqi.
MATTIA RINALDI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/12/2025                Deri: 24/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MATTIARINALDI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FedericaBaldi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIMA KONSULENCË
E-Mail: federica@meetingme.it  
Telefon: 00393398449530  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-390734-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404178-01-25

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7315D047-457C-43C9-A5B9-2707A04FFFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9866479-F2B1-4C84-84BF-A02F31E24389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB4792C-A7FF-4945-B30B-D17B5F8A62A5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 25.12.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MATTIA  RINALDI")                      Nga data 
"25/12/2025             Ne daten "24/12/2030
eshte larguar administratori:            ("FEDERICA BALDI")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE70BF4A-76CD-4270-92FC-5E3BB5AF2297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274FF639-6A17-462D-BFCD-679E81E0ACDA

